
 

pravidlo  

Při luštění šifer je nutné udržovat takovou vzdálenost a hlasitost projevu, aby se hráči soupeřících tý-

mů vzájemně nemohli (byť nevědomě nebo nezáměrně) ovlivňovat v procesu řešení. 

Milí hráči, 

protože k přesunu na další stanoviště máte použít vlak, může se stát, že na něj budete muset 

nějakou dobu čekat. Abyste si zkrátili dlouhou chvíli, můžete se zatím pokusit vyluštit jinou šifru. 

Pro tyto účely jsme pro vás připravili šifry označené písmeny anglické abecedy. 

Řešením každé šifry označené písmenem je jedno smysluplné slovo, které zapíšete do jednoho 

z kuponů umístěných na spodní straně tohoto papíru. Kupon se správným řešením odevzdáte 

organizátorovi na nádraží v Horních Počernicích nebo ve Vysočanech. Za správně vyplněný 

kupon obdržíte od organizátora šifru označenou dalším písmenem v pořadí anglické abecedy.  

Chybně vyplněný kupon vám organizátor odebere. Řešení stejné šifry můžete sice odevzdat 

znovu na dalším kuponu, mějte však na paměti, že jich máte omezený počet. 

Přejeme hodně zábavy při čekání na vlak. 

 

Hospody proti trudnomyslnosti: Na Rychtě (Praha-Horní Počernice), otevřeno v sobotu do 23.00, v neděli od 10.00 
Lokálka (Praha-Vysočany), otevřeno v sobotu do 20.00, v neděli od 9.00. 

KUPONKUPONKUPONKUPON    

tým:  ...............................................  

písmeno šifry:  ...........................  

heslo:  ............................................  

KUPONKUPONKUPONKUPON    

tým:  ..............................................  

písmeno šifry:  ...........................  

heslo: ............................................  

KUPONKUPONKUPONKUPON    

tým:  ............................................... 

písmeno šifry: ............................ 

heslo:  ............................................ 

KUPONKUPONKUPONKUPON    

tým:  ...............................................  

písmeno šifry:  ...........................  

heslo:  ............................................  

KUPONKUPONKUPONKUPON    

tým:  ............................................... 

písmeno šifry:  ............................ 

heslo: ............................................. 

KUPONKUPONKUPONKUPON    

tým:  ...............................................  

písmeno šifry: ............................  

heslo:  ............................................  

KUPONKUPONKUPONKUPON    

tým:  ................................................  

písmeno šifry:  ............................  

heslo:  .............................................  

KUPONKUPONKUPONKUPON    

tým:  ............................................... 

písmeno šifry:  ............................ 

heslo: ............................................. 

KUPONKUPONKUPONKUPON    

tým:  ...............................................  

písmeno šifry: ............................  

heslo:  ............................................  


